平成 20 年 5 月 26 日

 各   位

                            会社名  特種東海ホールディングス株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 安 本 昌 司

                                 （コード番号  3708 東証第一部）

                                   お問合せ先 総務人事室長 大 島 一 宏

                                      ℡０３（３２７３）８２８１

弊社グループの人事異動のお知らせ

弊社グループでは、平成 20 年 6 月 26 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知

らせ致します。

記

Ⅰ．人事異動（平成 20 年 6 月 26 日付）

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

【特種東海ホールディングス㈱】

取締役

特種製紙㈱取締役常務執行

役員

特種製紙㈱取締役 事業開発室長 高野 啓士

取締役

東海パルプ㈱取締役常務執

行役員

東海パルプ㈱取締役執行役

員
資材戦略室長 池谷  修

取締役

総務人事室担当

東海パルプ㈱取締役常務執

行役員

東海パルプ㈱取締役執行役

員
経営戦略室長 石橋 達彦

特種製紙㈱取締役

東海パルプ㈱取締役
 取締役 石川 達紘

常勤監査役  特種製紙㈱監査役 原  周司

東海パルプ㈱顧問 静岡地

域担当

取締役

東海パルプ㈱取締役副社長

執行役員 社長補佐兼技術

統括兼静岡地域管掌

 伊藤  孝

 取締役
特種製紙㈱取締役専務執

行役員 生産本部長
三浦 凡宗

取締役

東海パルプ㈱取締役常務執

行役員

東海加工紙㈱代表取締役

社長
落合 紀男

特種メーテル㈱ 代表取締役

社長
常勤監査役  大村  皖伸

※ 取締役については、６月２６日開催の定時株主総会において選任の予定

新    職 旧    職 継  続  職 氏    名

【東海パルプ㈱】

取締役常務執行役員 取締役執行役員 工場長 紅林 昌巳

生産技術部・技術開発部・品

質管理部・製紙部・特殊紙製

造部担当

執行役員

工場長代理
渡辺 慎一郎

執行役員

工場長代理兼環境保全部・生

産管理部・物流部担当

 原動部長 片桐 善彦

執行役員
特種東海HD㈱総務人事室

長
大島 一宏

顧 問 取締役常務執行役員

環境事業担当

㈱東海フォレスト代表取

締役社長

河原 義彦

 取締役常務執行役員

㈱テック東海代表取締役

社長

東海物流システム㈱代表

取締役社長

平田 智彦

【特種製紙㈱】

取締役常務執行役員 取締役 技術本部長 梅原  淳

執行役員

管理本部長

特種東海HD㈱総務人事室

長代理

佐藤  広

 取締役常務執行役員
特種ロジスティクス㈱

代表取締役社長
中村  勲

以 上